PAGE
2

                                                                                             [image: image1.jpg]

Совет  Вельяминовского  сельского поселения

Туапсинского района

  РЕШЕНИЕ

от 20.12.2021

                                          № 80
с. Цыпка

Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации объектов муниципальной собственности
Вельяминовского сельского поселения Туапсинского

 района на 2022 год
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Туапсинский район, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района», утвержденным решением Совета Вельяминовского поселения Туапсинского района от 26 февраля 2008 года № 13, в целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования Туапсинский район, оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также уменьшения расходов по содержанию объектов муниципальной собственности Совет Вельяминовского сельского поселения  Туапсинского района  р е ш и л:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2022 год, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета Вельяминовского сельского поселения туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам собственности, землепользования, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, экологии, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                       А.В. Урванцев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Вельяминовского сельского  поселения Туапсинского района
от 20.12.2021  № 80

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(программа) приватизации объектов муниципальной собственности

Вельяминовского сельского поселения Туапсинского

 района на 2022 год
      ПЕРЕЧЕНЬ                                                                     Таблица № 1
транспортных средств муниципальной собственности Вельяминовского сельского поселения Туапсинского

 района, планируемых к приватизации в 2022 году

	№ п/п
	Марка, модель, заводской номер, тип, паспорт ТС
	Год выпуска
	Балансодер-жатель имущества
	Предполагаемый способ приватизации
	Срок приватизации
	Рыночная стоимость (без учета НДС),

руб.

	1
	Транспортное средство: КАВЗ 397653 КАВЗ 397653 на шасси 330740 70948307, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765370043355, год выпуска -
	2007
	имущество казны
	аукцион в электронной форме
	2022
	51 000,0

Заместитель главы администрации
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

                                   Е.А. Корнилович